
 

東京営業所移転のお知らせ 

 

 

拝啓 

春暖の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社は作業環境改善の為、東京営業所を下記の住所へ移転する

こととなりました。 

 これを機に、社員一同、気持ちを新たに一層の努力をしてまいりますので、

何卒倍旧のご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

平成 28年 2月吉日 

株式会社ホクガン 

代表取締役 上原 武市 

 

 

記 

 

○ 現東京営業所 

〒105-0013 現住所：東京都港区浜松町 1-11-6 吉和田ビル 7F 

      現 TEL：03-6435-9086 

現 FAX：03-3436-6866 

※現東京営業所での業務は平成 28年 3 月 11 日（金）18:00迄となります。 

 

○ 新東京営業所 

〒111-0051 新住所：東京都台東区蔵前 1-7-7 アイランドビルディング 4階 

      新 TEL：03-5839-2420       、  

新 FAX：03-3866-7166 

※平成 28年 3 月 14日（月）より新東京営業所にて業務を開始致します。 

 

以上 

 


